У Т В Е Р Ж Д А Ю
Председатель Единой комиссии
__________________/А.Д. Буйволов/

П Р О Т О К О Л  № 28/ЗП-2016
заседания Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки».

Городское поселение Угольные Копи				10 ч. 03 мин. «22» июля 2016г.

	Единая комиссия по проведению конкурсов, аукционов, запросов предложений на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» (далее по тексту – Единая комиссия) созданная приказом от 03.07.2015 года  № 251 «О создании Единой комиссии по проведению закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки», в составе:

Председатель Единой комиссии:
Буйволов Александр Дмитриевич – I заместитель генерального директора;
Заместитель председателя Единой комиссии:
Блинов Виталий Вениаминович – директор по аэропортовой деятельности – отсутствовал по уважительной причине;

Члены Единой комиссии:
Сивуха Наталья Александровна – заместитель генерального директора по экономическим и коммерческим вопросам – отсутствовала по уважительной причине;
Грищенко Ирина Олеговна – заместитель главного бухгалтера;
Шмунк Екатерина Викторовна – ведущий юрисконсульт.

Секретарь Единой комиссии:
Сова Светлана Александровна – начальник контрактной службы.

Всего на заседании присутствуют 3 члена комиссии, что составляет 60 % от общего числа членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

05.07.2016г. Единая комиссия организовала торги, путем запроса предложений по следующему предмету: «Выполнение ремонтных работ системы отопления багажного отделения Сблокированного здания СТТ филиала аэропорта Певек ФКП «Аэропорты Чукотки» (извещение № 31603853893 (28/ЗП-2016) на сайтах http://zakupki.gov.ru, http://www.apchukotki.ru/)
Источник финансирования: Собственные финансовые средства.
Сведения о начальной цене договора: 477 966,00 (четыреста семьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 00 копеек), в том числе НДС 18%.
Место выполнения работ: Чукотский автономный округ, Чаунский район, с. Апапельгино, территория аэропорта.
Срок выполнения работ: с даты заключения договора подряда по 05.10.2016 года.

Комиссия установила:
1. На момент проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на участие в запросе предложений не было подано ни одной заявки на участие в запросе предложений.

Комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. «22» июля 2016 года в 10 ч. 05 мин. по адресу п. Угольные Копи-6, аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27 на основании п. 7.5.13 ст. 7.5  Положения о закупке товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты Чукотки» запрос предложений признать несостоявшимся.
2. Настоящий протокол будет опубликован на сайте ФКП «Аэропорты Чукотки»: www.zakupki.gov; http://www.apchukotki.ru/
3. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего запроса предложений.

Подписи членов Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:
	Заместитель председателя Единой комиссии:
1. Буйволов Александр Дмитриевич

_____________________
(подпись)

	Член комиссии:
2. Грищенко Ирина Олеговна

___________________
(подпись)

	Член комиссии:
3. Шмунк Екатерина Викторовна

___________________
(подпись)

	Секретарь комиссии:
Сова Светлана Александровна

_____________________
(подпись)

Представитель заказчика:

Генеральный директор
ФКП «Аэропорты Чукотки»
Батыченко Сергей Викторович                                                           _____________________
                                                                                                                                                                      (подпись)

Протокол № 28/ЗП-2016  от «22» июля 2016г.